
議員名

1 収　　　入

円

2 支　　　出

3 残　　　額 円

様 式 第 ４ 号 （ 第 ６ 条 関 係 ）

令和５年度政務活動費収支報告書（出納簿）

矢 加 部 茂 晴

政 務 活 動 費 360,000 

（単　位　：　円）

科 目 金 額 備 考

研 究 研 修 費 0 

調 査 旅 費 0 

要請・陳情活動費 0 

資 料 作 成 費 32,232 

資 料 購 入 費 69,254 

広 報 費 0 

合 計 101,486 

　　　　　　　　　　　（注）備考欄には、主たる支出の内訳を記入する。

258,514 



（単位　：円）　

1 5 4 28

2 5 5 17

3 5 5 19

4 5 6 10

5 5 6 28

6 5 6 29

7 5 7 17

8 5 7 19

9 5 7 24

10 5 8 18

11 5 9 6

12 5 10 28

13 6 2 25

14 6 2 27

15 6 3 16

16 6 3 26

円

政 務 活 動 費 収 支 差 引 簿

議員名 矢 加 部 茂 晴

支 出

研究研修費 調査旅費
要請・陳情
活 動 費

資料作成費 資料購入費 広 報 費

令和５年度分政務活動費 360,000 360,000 

有明新報（R5．4月～R6．3月分）
購読料 27,170 332,830 

カラー用紙（A4） 877 331,953 

月刊「地方議会人」令和5年4月号
～令和6年3月号　購読料 9,972 321,981 

プリンターインク代 4,620 317,361 

黄櫨の会　購読料 5,000 312,361 

月刊「ガバナンス」令和5年4月号～
令和6年3月号　購読料 14,256 298,105 

カラー用紙（A4） 1,754 296,351 

PCインク代 9,640 286,711 

印刷代 2,100 284,611 

書籍「農の同時代史　グローバル
化・新基本法下の四半世紀」 2,200 282,411 

印刷代 1,100 281,311 

印刷代 2,100 279,211 

PCインク代 5,641 273,570 

社会新報（R5．4月～R6．3月分）
購読料 10,656 262,914 

印刷代 1,100 261,814 

色上質紙グリーン（A4） 3,300 258,514 

0 0 0 32,232 69,254 0 

支出合計 101,486 

№ 年月日 摘 要
交 付

決定額
残 額

計 360,000 258,514 


